Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24   »      04     2014г. №    533

О внесении изменений в постановление
Администрации Катав-Ивановского муниципального

района от 17.02.2011г. №167 «Об утверждении

административных регламентов»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением

Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 30 марта 2009г

№430 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных урлуг», Администрация Катав-

Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального

района от 17.02.2011г. № 167 «Об утверждении административных регламентов

следующие изменения:
1.1.Пункт 2 вышеназванного постановления изложить в новой редакции: «2.

Утвердить  Административный  регламент  исполнения  Администрацией

Катав-Ивановского муниципального района муниципальной услуги   по выдаче

разрешения на право организации розничного рынка (приложение №2)».

2. Начальнику отдела информационных технологий и связей с общественностью

(Довгань Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Катав-Ивановского муниципального района Катунькину М.Б.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района  Е.Ю.Киршин